ПРОТОКОЛ   № 22 - В

Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток.                                                                                       «15» января 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
[bookmark: _GoBack]2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 09ч.30мин. – 09ч.40мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О внесении изменений в состав членов Дисциплинарного комитета СРО НП ППК.

По вопросу повестки дня: О внесении изменений в состав членов Дисциплинарного комитета СРО НП ППК
СЛУШАЛИ:
 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который предложил внести изменения в состав членов Дисциплинарного комитета СРО НП ППК,
 а именно:
1. вывести Морозова А.Г. из состава членов Дисциплинарного комитета СРО НП ППК.
2. назначить членом Дисциплинарного комитета СРО НП ППК Юкиша С.Д. – генерального директора ООО ПКП «Форт-Сейфти».

РЕШИЛИ:
1. Внести предложенные изменения состава членов Дисциплинарного комитета Партнерства.
2. Утвердить новый состав членов Дисциплинарного комитета Партнерства:
Легкий С.В.(Исполнительный директор СРО НП ППК) – председатель Дисциплинарного комитета СРО НП ППК;
Паренко С.В.(юрист СРО НП ППК) – член  Дисциплинарного комитета СРО НП ППК;
Юкиш С.Д. (Генеральный директор ООО ПКП «Форт-Сейфти) - член  Дисциплинарного комитета СРО НП ППК.
3. Указанные изменения состава членов Дисциплинарного комитета Партнерства вступают в силу со дня принятия настоящего решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./
1